
2023/5/22 内蒙古自治区政府采购网

https://ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=1&p_id=2000546867&type=2 1/2

霍林郭勒市公安局霍林郭勒市“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目
招标公告

发布时间：2023年04月14日

项目概况

霍林郭勒市“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目招标项目的潜在投标人应在内蒙古自治区政府采购网获取招标

文件，并于 2023年05月08日 09时00分 （北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HLGLZCS-G-H-230020

项目名称：霍林郭勒市“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目

采购方式：公开招标

预算金额：4,200,000.00元

采购需求：

合同包1(霍林郭勒市公安局“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目):

合同包预算金额：4,200,000.00元

品目号 品目名称 采购标的
数量（单

位）
技术规格、参数及要求 品目预算(元) 最高限价(元)

1-1 其他政法、消防、检测设备

霍林郭勒市

公安局“执

法办案中心

案管室、物

管室设备购

置”项目

1(项) 详见采购文件 4,200,000.00 -

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：合同签订后30个日历日内完成供货、安装、调试、交付

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包1(霍林郭勒市公安局“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

要求获得采购合同的供应商将40.0%分包给一家或多家中小企业或参与的供应商（联合体）提供的货物全部由符合政策要求的

中小企业制造（格式详见附件）

三、获取招标文件

时间： 2023年04月14日 至 2023年04月21日 ，每天上午 00:00:00 至 12:00:00 ，下午 12:00:00 至 23:59:59 （北京时间,

法定节假日除外）

地点：内蒙古自治区政府采购网

方式：在线获取。获取采购文件时，需登录“政府采购云平台”，按照“执行交易→应标→项目应标→未参与项目”步骤，填写

联系人相关信息确认参与后，即为成功“在线获取”。

售价： 免费获取



2023/5/22 内蒙古自治区政府采购网

https://ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=1&p_id=2000546867&type=2 2/2

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2023年05月08日 09时00分00秒 （北京时间）

地点： 内蒙古自治区政府采购网（政府采购云平台）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本项目开标地点：内蒙古自治区通辽市霍林郭勒市通辽市公共资源交易中心霍林郭勒市分中心1楼开标106室

“政采贷”政策说明 ：  凡已在内蒙古自治区政府采购云平台供应商库中登记，并依法取得内蒙古自治区内政府采购合同的区

内中小企业（含个体工商户）供应商，均可申请政府采购合同融资。具体政策详见：https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/2021/05/

104642.html

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：霍林郭勒市公安局

地址：霍林郭勒市人民广场对过

联系方式：15848509979

2.采购代理机构信息

名称：中科标禾工程项目管理有限公司

地址：霍林郭勒市康佳小区南门对面

联系方式：16503582157

3.项目联系方式

项目联系人：陈先生

电话：16503582157

中科标禾工程项目管理有限公司

2023年04月14日

相关附件： 
霍林郭勒市“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目招标文件（2023041402）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/14/
402881dd87180b5701877efbb9746e90.pdf?accessCode=9546ac68425bdf999918737700a8960c)
供应商操作手册 (1).pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/11/402881dd87180b5701876e45e0331b06.pdf?accessCode=6df
1cae83c4cdf0012e189af32866476)
预留份额报价表.xls (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/13/402881dd87180b5701877b1371f842b5.xls?accessCode=381b91
82166fef2fc5002aa3288ade61)
通辽市政府采购供应商信用承诺函.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/11/402881dd87180b5701876db7f5bf0ec9.pdf?acc
essCode=4d8b5a68f2a758c8e582296332d145c9)
霍林郭勒市公安局“执法办案中心案管室、物管室设备购置”项目技术参数.xlsx (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/13/402881cc
87180aa901877a1f46e97fba.xlsx?accessCode=f5ec54c2ae00a51927c2d3a3aa6b9466)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/14/402881dd87180b5701877efbb9746e90.pdf?accessCode=9546ac68425bdf999918737700a8960c
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/11/402881dd87180b5701876e45e0331b06.pdf?accessCode=6df1cae83c4cdf0012e189af32866476
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/13/402881dd87180b5701877b1371f842b5.xls?accessCode=381b9182166fef2fc5002aa3288ade61
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/11/402881dd87180b5701876db7f5bf0ec9.pdf?accessCode=4d8b5a68f2a758c8e582296332d145c9
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150581/gpx-tender/2023/4/13/402881cc87180aa901877a1f46e97fba.xlsx?accessCode=f5ec54c2ae00a51927c2d3a3aa6b9466

